成华区万科路             店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012.6.1—2012.6.10                      

活动主题： 夏季美丽，唯您健康                      

主要活动内容：全场满78元送维D钙一瓶，满118元送维生素C加E一瓶                                                          

1、 数据分析
1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	674
	39.70
	26761 
	8356.2 
	31.23% 
	54.63%

	上月同期数据
	682
	38.35 
	26156 
	 8042.5
	30.75% 
	46.79%

	对比结果（%）
	-1.19%
	3.52% 
	2.31%
	3.90%
	1.56%
	16.76%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	674
	39.70
	26156 
	8356.2 
	31.23% 
	54.63%

	上月同期数据
	724
	35.96% 
	 26033
	7716.8 
	29.64 
	40.99%

	对比结果（%）
	-7.42%
	10.40% 
	0.47%
	8.29%
	5.36%
	33.28%


3、 活动期间新增会员     41       人

4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	维D钙软胶囊
	维生素C加E软胶囊
	
	

	送出数量
	48瓶
	24瓶
	
	

	剩余数量
	0
	0
	
	


2、 总结

1、 活动的亮点

满78送78的维D钙，满118送118的维生素C加E，活动力度很大，而且维D钙和维生素C加E是大众需求的，还是有吸引力度。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

①大力宣传会员权益和优惠，②每次消费主动提醒顾客积分，并提醒顾客积分有多少，可以抵用了就给顾客抵用，③可以买点赠品等积分兑换，每周设置会员特价品种，④每次活动都设成会员专享，吸引更多的会员，⑤要维护好和重点会员的关系等
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

经分析：本店此次活动销售未提升10%的原因有：人流量比活动前减少了，而客单价又没明显提升，人流量减少，原因不确定，初步分析：小区人流量是死的，流动人口不多，活动期间买药顾客饱和，还有可能DM单发放面要拓宽，小区范围要拓宽，还有就是人员销售技巧要不断提升创新，去迎战随时面临的销售瓶颈，店内的活动氛围下次要重视等
